

Motywy z kwietnia 2022 r.

0/30 ukończone

Sponsorowane przez Smile-Creators.com

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
<input type="checkbox"/>	piątek Fri Apr 01 2022 06:00	Królik Hop	Pomaluj wzór w dowolnym stylu z króliczkiem/króliczem	
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 02 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 03 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Mon Apr 04 2022 06:00	W bibliotece	Namaluj projekt przedstawiający coś, co znajdziesz w bibliotece	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt Kwi 05 2022 06:00	Mlecze	Pomaluj projekt, który zawiera mniszek lekarski	
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 06 kwietnia 2022	Zainspirowany artystą, Raphael	Namaluj projekt inspirowany włoskim artystą i architektem renesansu, Rafaellem lub jego dziełami	Nie musisz odtwarzać dzieł Artysty. Możesz wykorzystać ich pracę jako punkt wyjścia dla swojej inspiracji.
<input type="checkbox"/>	Czwartek Thu Apr 07 2022 06:00	Różowy lub Fioletowy (lub oba)	Pomaluj projekt, dowolny motyw, dowolny styl, w kolorach różowym, fioletowym lub obu.	Można użyć niewielkich ilości innych kolorów.
<input type="checkbox"/>	piątek Fri Apr 08 2022 06:00	Niezwykłe zwierzę z zoo - styl pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający niezwykłe zwierzę w zoo	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 09 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 10 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Mon Apr 11 2022 06:00	Pod wodą... ale bez ryb!	Pomaluj wzór przedstawiający coś innego niż ryby, co można znaleźć pod wodą	Bądź kreatywny!
<input type="checkbox"/>	Wtorek Tue 12 kwietnia 2022	Klasyka malowania twarzy - Dragon (styl OTJ)	Namaluj wzór smoka na twarzy lub tablicy treningowej odpowiedniej do użycia w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Środa Śro 13 kwietnia 2022	Gwiazda rocka	Pomaluj projekt przedstawiający lub inspirowany gwiazdą rocka	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Czwartek czw 14 kwietnia 2022	Zaczyna się od „M”	Pomaluj projekt w dowolnym stylu, zawierający coś, co zaczyna się na literę M	Bądź kreatywny!
<input type="checkbox"/>	piątek Piątek 15 kwietnia 2022	„Encanto” – styl pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający postać lub scenę z popularnego nowego filmu Disneya	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 16 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone

Motywy z kwietnia 2022 r.

0/30 ukończone

Sponsorowane przez Smile-Creators.com

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 17 kwietnia	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Mon Apr 18 2022 06:1	Symbole kwietnia - Diament, Stokrotka lub Słodki Groszek	Pomaluj wzór przedstawiający lub inspirowany kwietniowym kamieniem narodzin, diamentem lub kwiatami, stokrotką lub słodkim groszkiem	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Tue 19 kwietnia 2022	Przeróżające pełzające kreskówki	Pomaluj dowolnego owada, gada lub płaz w stylu kreskówkowym	
<input type="checkbox"/>	Środa Śro 20 kwietnia 2022	Losowo: woda, czapka urodzinowa i superbohater	Pomaluj projekt, który zawiera wszystkie te losowe rzeczy	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 21 kwietnia 2022	Dzień Ziemi	Namaluj projekt na cześć Ziemi	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	piątek Piątek 22 kwietnia 2022	Zwierzę hodowlane – styl pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający zwierzę hodowlane	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 23 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 24 kwietnia	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Pon 25 kwietnia 2022	Kwietniowe prysznice	Pomaluj wzór przedstawiający deszczowy kwietniowy dzień	Bądź kreatywny
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 26 kwietnia 2022	Małe dinozaury	Pomaluj wzór przedstawiający małą wersję dinozaura	
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 27 kwietnia 2022	Klasyka malowania twarzy - delfin (styl OTJ)	Namaluj wzór delfina na twarzy lub tablicy treningowej, która będzie odpowiednia do wykorzystania w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 28 kwietnia 2022	Astrologia lub astronomia	Namaluj wzór ze znakiem zodiaku lub cechą astronomiczną.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	piątek Piątek 29 kwietnia 2022	Sonic the Hedgehog- Styl pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający słynnego jeża i przyjaciół z popularnych gier wideo i filmów	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 30 kwietnia 2022	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>				

Motywy z kwietnia 2022 r.

0/30 ukończone

Sponsorowane przez Smile-Creators.com

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
		Opublikuj swój codzienny wpis do sekcji „Dyskusja” głównej inspiracji do malowania do północy w swojej strefie czasowej.	Znajdź grupę główną na: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby	
		Każdy wpis powinien być POJEDYNCZYM zdjęciem lub kolażem zdjęć. Zamiast tego można dodawać dodatkowe zdjęcia lub filmy do komentarzy lub udostępniać je w grupie Inspiracja do malowania rodziny.	W przypadku pytań, dodatkowych rozmów i postów niezwiązanych z codziennymi wpisami, skorzystaj z naszej „siostrzanej” grupy, Inspiration to Paint Family: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily	
		W każdym codziennym poście dołącz następujące hashtagi:	Po zakończeniu miesiąca zostaniesz poproszony o wypełnienie formularza Google na temat swojego udziału, aby pomóc określić kwalifikację do nagrody i przekazać zespołowi administratorów opinię, która pomoże ulepszyć wyzwania.	
		 #(Twoje PIERWSZE imię i kwietniowy numer uczestnictwa) bez spacji! Na przykład; mój jest #Marie9	Często w ciągu miesiąca sprawdzaj sekcję „Ogłoszenia” grupy, aby znaleźć posty informacyjne i wiadomości związane z wyzwaniami,	
		 #(Twoje rodzinne miasto lub obszar + facepainter) bez spacji! Przykładami są #newjerseyfacepainter lub #londonfacepainter	W KAŻDY dzień tematyczny postaraj się, aby tematyka była odpowiednia dla ogółu odbiorców. Proszę pamiętać, że w grupie są członkowie w różnym wieku i o różnym pochodzeniu. Staraj się również unikać kontrowersyjnych stwierdzeń i komentarzy podczas publikowania w grupie. Prosimy o politykę NO POLITICS w postach i komentarzach. Jeśli masz jakiegokolwiek problemy, nie angażuj się w post, po prostu zgłoś post lub komentarz i/lub poinformuj o tym zespół administracyjny i ufaj, że się tym zajmiemy.	
		 #smilecreatorsfacepainting		
		 #april2022challenge		
		Numer uczestnictwa znajdziesz w comiesięcznej wiadomości informacyjnej od Inspiration to Paint.	Malowanie ciała jest dozwolone tylko w dni określone w kalendarzu, w tym plecy i brzuchy. Modelki do malowania karoserii powinny mieć ukończone 18 lat.	
		Te hashtagi ułatwiają zespołowi administratorów znalezienie Twoich postów pod koniec miesiąca		



Cieszymy się, że malujesz razem i dzielisz się inspiracją! Nie zapomnij podziękować naszemu wspaniałemu sponsorowi, platformie Smile Creators Face Painting, odwiedzając ich stronę internetową i media społecznościowe!

Strona internetowa: Smile-Creators.com

Facebook: <https://www.facebook.com/Smile-Creators-The-face-painting-platform-100676541589658>

Instagram: [@smilecreators_facepainting](https://www.instagram.com/smilecreators_facepainting)

Pamiętaj, KAŻDY motyw może być namalowany w stylu „W pracy”, nawet jeśli nie jest określony w kalendarzu. To TWOJA decyzja, aby pomalować to, co jest najlepsze dla Ciebie i Twojej firmy. Nigdy nie jest wymagane malowanie czegoś skomplikowanego lub czasochłonnego.